1

证券代码：600556          证券简称：ST 慧球         编号：临 2016—144

广西慧球科技股份有限公司

关于公司全资子公司增资完成并领取营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，广西慧球科技股份有限公司（以下简称“慧球科技”、“公司”）收到

全资子公司上海慧球通信科技有限公司增资完成的通知。上海慧球通信科技有限公

司已完成工商变更手续，并取得变更后的《企业法人营业执照》，其信息如下：

公司名称：上海慧球通信科技有限公司；

统一社会信用代码：913101063324769374；

类型：一人有限责任公司（法人独资）；

住所：上海市浦东新区浦东南路 528 号上海证券大厦南塔 2401 室；

法定代表人：陆俊安

注册资本：2000.0000 万元整

成立时间：2015 年 4 月 2 日

经营范围：通信技术、信息科技、计算机技术、电子科技领域内的技术开发、

技术服务、技术咨询，技术服务，计算机网络工程，通讯器材、自动化控制系统的

销售、设计、上门安装及售后服务，从事货物及技术的进出口业务。（以上项目不

含互联网上网服务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动。）

特此公告！

广西慧球科技股份有限公司

董事会

二〇一六年十二月十九日